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91002219 HANSAELECTRA - Umyvadlova batéria, 3 V,
Bluetooth

EAN: 4057304019692
static.hansa.com/91002219

,Bezdotykova umyvadlova batéria, navrhnuta s vyuzitim najnovsich technolégii pre inteligentné a
bezproblémové ovladanie. Tato stojankova batéria je uréena na bezdotykové pouzitie a vyuziva technoldgiu
Bluetooth®, ktora umozniuje jej jednoduché ovladanie prostrednictvom aplikacie. Paka pre regulaciu teploty
zaistuje komfortny prietok vody a zaroven lahko monitoruje jej spotrebu. Novy skoseny dizajn prinda$a mierny
naklon batérie vpred, napriek tomu v8ak pontka komfortnu vy$ku na zabezpecenie volného priestoru pre
ruky, a to pri akomkolvek dizajne umyvadla. Vdaka softvérovému nastaveniu konfigurovatelnému
prostrednictvom aplikacie a moznost privodu studenej alebo predmieSanej vody predstavuije tato batéria

udrzatelné rieSenie.

Aerator s funkciou naklapania +/- 10° pre flexibilnejSiu inStalaciu

Najnovsia senzorova technoldgia pre lepSiu detekciu a uzivatel'sky komfort
Technoldgia Bluetooth pre jednoduché individualizované nastavenie
Batéria - napdjaci kabel

Upgrade série Electra 91 - navrhnuta tak, aby skvele doplnila kazdu novu kapelfu.”

e Umyvadlo e Rukovat regulatora teploty vody

e \erejné a poloverejné o Nastavitelny obmedzova¢ teploty vody (sucast

o Bezdotykova, Batériova prevadzka, Samostatny dodavky, moznost dodatocnej inStaldcie)

transformator, Bluetooth®, Bez olova e ZmieSavaci ventil pre ruéné nastavenie teploty

e Stojankova vody, Spatny ventil (-y), Filter, filtre na necistoty

e Chrém e Advanced PSD sensor, Svetelna indikacia funkcii,
Indikator nizkej kapacity napajacej batérie

Pevné vytokové
# Fevne vylokove rameno e Flexibilné pripojovacie hadicky
o PCA® - aerator s konstantnym prietokom vody aj

pri kolisani tlaku, Vykyvny aerator 3S - inStalagny systém pre bezpetné a

jednoduché upevnenie batérie, MozZnost dalSieho
nastavenia softvéru (cez Bluetooth)

e Mazivo bez obsahu silikonu
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Technické udaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar (s ovladacom prietoku)

Technické vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Spétna klapka (STN EN 1717)

Material

Softvérové nastavenia

Doba po prietoku
Automaticky oplach
Doba automatického oplachu

Max. doba prietoku

Elektronické vlastnosti

Elektrické pripojenie
Batéria

Bluetooth version

Predpisy

Smernica o EU

Norma EN

Trieda hluénosti

Trieda ochrany

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
EPD

Udrzatelnost’

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

6.0 I/min

max. +70°C
1-10 bar
G3/8

123 mm
EB

Kompozit

3s(1-20 s)

off (off/1-120 h)
30s(1-1800 s)

2 min (1-1800 s)

9V
AA 1.5 V Lithium x 2
5.x (D060576)

C€ Radio Equipment Directive 2014/53/EU ,

Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC
Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301 489-1 V1.9.2, ETSI EN
300 328 v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000~
6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part
19.11.4

1(1SO 3822)
IP 55

RED
S-P-07753

3,38
0,16
0,30
3,84
0,15
930,00
0,01
0,00
0,91
-0,72
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91002219
Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
Q(I1s) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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Nahradné diely
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SP91002009
Nazov
01 Aerator, M24x1 HC PCA 7.0 I/min
02 Window
03 Pilot ventil
04 Senzor, 3/9 V, Bluetooth
05 Regulator teploty
06 Rukovat regulatora teploty
o7 Upeviiovaci set
N.I.  Batéria, 1.5 V AA Lithium

Kéd

1016723V
1015362V
1008658V
1012464V
1010630V
1017587V
59914475
59914136
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